
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000066 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2018

• EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2018

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D18271DDE399D2FABC872313CD5AB02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000066 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

Contrato

 

 
 
 
 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2018 

(Art. 61 § único da lei 8.666/93) 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2018 

  

 

PROCESSO Nº. 012/2018 

CONTRATO Nº. 012/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: AILTON SILVA GONÇALVES - ME 

CNPJ Nº: 10.480.073/000-81 

 

OBJETO: serviço de revisão e manutenção do veículo oficial da Câmara 

Municipal de Jitaúna no exercício de 2018, com aquisição de peças e 

equipamentos.  

 

VALOR: R$ 3.333,00 (três mil trezentos e trinta e três reais). 

 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo 

Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.  

Fonte de Recursos: Ordinário – 00 

Valor: R$ 500,00 – Serviço 

R$ 2.833,00 – Peças e equipamentos 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8001FC0A1835BFB58A819B80B96F5E9C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000066 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000066 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de janeiro de 2018 Ano 2

Contrato

 

 
 
 
 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ‐ DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2018 

(Art. 61 § único da lei 8.666/93) 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2018 

  

 

PROCESSO Nº. 013/2018 

CONTRATO Nº. 013/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: SANPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO S PEREIRA LTDA ‐ EPP,  

CNPJ Nº14.604.102/0001‐20 

 

OBJETO: Fornecimento de 1.800  L  (mil  e oitocentos  litros) de  combustível  e derivados de 

petróleo (gasolina), para o abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Jitaúna 

no exercício de 2018. 

 

VALOR: R$ 7.794,00 (sete mil setecentos e noventa e quatro reais). 

 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo 

Fonte de Recursos: Ordinário – 00 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D18271DDE399D2FABC872313CD5AB02


		2018-01-30T14:34:43-0300




